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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
	


DA.271-36-8/22                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 23 czerwca 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 2

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż stołów operacyjnych i aparatu do krioterapii dla Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Zapytanie nr 1 dotyczy:

Zestawienie parametrów technicznych/opis przedmiotu zamówienia (OPZ)
Stół operacyjny ogólnochirurgiczny (1 szt.), Stół operacyjny ogólnochirurgiczny (2 szt.)
W zakresie wszystkich stołów: Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia pilotów przewodowych w technologii bbsafe ™ oraz rCover ™. Są to nazwy zastrzeżone dla konkretnego producenta, które uniemożliwią złożenie konkurencyjnych ofert innym wykonawcom.

Odpowiedz:

Zamawiający w złączniku nr 8 do SWZ Zestawienie parametrów technicznych/opis przedmiotu zamówienia OPZ zmienia zapis odnośnie stołu operacyjnego ogólnochirurgicznego ( 2 szt.) w punkcie 27, który otrzymuje brzmienie jak poniżej:

„Pilot bezprzewodowy do stołu operacyjnego – 1 szt.”

Zapytanie nr 2 dotyczy:

Zestawienie parametrów technicznych/opis przedmiotu zamówienia (OPZ)
Stół operacyjny ogólnochirurgiczny (1 szt.)

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  stół operacyjny,  w którym listwy akcesoryjne nie są wyposażone w ograniczniki zabezpieczające korpusy mocujące przed wypadnięciem?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu z napędem elektrohydraulicznym, nie wyposażonego w system antykolizyjny?

     Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  stół operacyjny o długości blatu 2000 mm (z możliwością wydłużenia o 30 mm)
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  stół operacyjny o całkowitej szerokości blatu wraz z szynami akcesoryjnymi 572 mm (szerokość leża bez szyn 520 mm)?

Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  stół operacyjny z regulacją wysokości blatu od 530 do 1010 mm? Dolny zakres regulacji wysokości jest bardzo korzystny, umożliwia bardzo niskie opuszczenie stołu.

Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  stół operacyjny z regulacją pleców w zakresie od -30 stopni?

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  stół operacyjny z regulacją podgłówka od – 90 stopni (parametr lepszy niż opisany w SIWZ)?

Odpowiedz:
      Zamawiający dopuszcza od - 900 do 550 ( ± 50 )
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przechyłami bocznymi w zakresie +/-24 stopnie?

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przechyłami Trendelenburga / Anty-Trendelenburga +/- 30 stopni?

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przesuwem wzdłużnym elektrohydraulicznym w zakresie 360 mm?

Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym wypiętrzenie klatki piersiowej / wypiętrzenie lędźwiowe odbywa się mechanicznie za pomocą odejmowanej korbki?

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z ergonomicznym pilotem tradycyjnym, bez wyświetlacza LCD, z podświetlanymi klawiszami membranowymi? Oferowany pilot wyświetla stan naładowania baterii stołu na trzystopniowym wskaźniku LED. Regulacja ustawień odbywa się dwustopniowo w ten sposób, że po ok. 30-40 sekundowym okresie nieużywania pilota, przechodzi on w stan dezaktywacji, a ponowna aktywacja odbywa się poprzez użycie klawisza ON/OFF, a następnie użycie wymaganej funkcji. Pilot dołączany jest do gniazda zlokalizowanego obok panelu sterującego z boku kolumny.
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo – operacyjny z panelem sterującym tymi samymi funkcjami co pilot, za wyjątkiem: funkcji odwrócenia blatu (rewers), flex / reflex za pomocą jednego klawisza, autopoziomowania, ON/OFF? Ponadto oferowany panel posiada dodatkowe zabezpieczenie przed nieintencjonalnym użyciem w postaci dodatkowego klawisza bezpieczeństwa, który należy nacisnąć jednocześnie z wybranym klawiszem funkcji. Panel nie posiada wskaźnika naładowania baterii stołu (ten znajduje się na pilocie).

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z elektrohydraulicznym systemem blokowania podstawy do podłoża za pomocą wysuwanych czterech stopek, aktywowanych za pomocą pilota ręcznego lub panelu sterowania? Stopki posiadają przy tym system kompensacji nierówności podłoża. Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego w SWZ.

Odpowiedz:
      Zamawiający dopuszcza.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z precyzyjną regulacją podgłówka za pomocą mechanizmu zapadkowego z blokadą sprężynową?

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

16. Czy Zamawiający dopuści, aby zaoferowany stół posiadał zewnętrzną konstrukcje podstawy i kolumny wykonaną ze stali nierdzewnej, natomiast elementy blatu wykonane były ze stopu aluminium anodowanego, a podstawa i kolumna pokryte były stalą nierdzewną? Aluminium anodowane jest również metalem nierdzewnym, z grupy metali lekkich, a więc nie ma różnicy w trwałości antykorozyjnej obu metali. Obecnie czołowi producenci stołów operacyjnych bardzo często wykonują elementy konstrukcyjne z odlewów aluminiowych z uwagi na zalety takiego rozwiązania tzn.: przy zachowaniu tych samych właściwości antykorozyjnych jak stal nierdzewna blat z aluminium anodowanego jest lżejszy i bardziej sztywny, a przy odpowiedniej konstrukcji odlewów przenosi większe obciążenia. Faktyczną barierą dla producentów stołów operacyjnych przed powszechnym stosowaniem odlewów metali lekkich w konstrukcji blatów jest duży koszt wdrożenia technologii (konieczność wykonania drogich form), akceptowalny jedynie dla modeli średniej i wyższej klasy produkowanych w większej skali.

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

17. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu z ergonomiczną, bardzo stabilną podstawą kolumny w kształcie prostokąta zamiast w kształcie litery "T"? Podstawa w kształcie prostokąta nie ogranicza, ani nie utrudnia w sposób znaczący dostępu chirurga do blatu stołu. Ponadto, zgoda na dopuszczenie do zaoferowania stołu o innej podstawie kolumny niż w kształcie litery „T” umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców i znacznie zwiększy konkurencyjność ofert.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

18. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu operacyjnego, w którym płyta plecowa nie jest dzielona w proporcji 1:2. W oferowanym stole proponujemy rozwiązanie, w którym płyta plecowa zawiera w sobie ruchomą ławeczkę uniesienia klatki piersiowej / lędźwiowego, unoszoną mechanicznie. 
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny wyposażony w materace zdejmowane, wykonane z pianki poliuretanowej spienionej, przeciwodleżynowej, pokryte materiałem antystatycznym z zastosowaniem szwów ukrytych (szczelnych), odpornym na działanie środków dezynfekujących i wilgoci?

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z dopuszczalnym udźwigiem statycznym i dynamicznym 273 kg?

Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

21. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania przystawki ortopedycznej o następujących wymiarach pokazanych na załączonym poniżej rysunku:
[image: image1.emf]
Oferowany stół wraz z przystawką wygląda tak, jak na załączonym poniżej rysunku:

[image: image2.emf]Oferowana przystawka wyposażona będzie w:
- segment oparcia miednicy ;
- wspornik kolana „L”;
- wspornik biodra „banan”;
- podpórka podudzia do odwiedzenia nogi zdrowej;
- wałek oporowy pionowy;
- uchwyty wsporników;
- wózek;
- podpory ramion z regulowaną wysokością, ze stopkami stałymi;
- aparaty naciągowe;
- buty ortopedyczne z materiałów tworzywowych i skóropodobnych.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.


22. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przystawki do artroskopii barku montowanej od strony nóg pacjenta do listew bocznych? Oferowana przystawka wykonana jest ze stali nierdzewnej i stopów aluminium. Prezentujemy poniżej oferowaną przystawkę:
[image: image3.emf]
Odpowiedz:[image: image4.emf]
Zamawiający dopuszcza.
23. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pozycjonery głowy i szyi – żelowe?

Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza,  przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Zapytanie nr 3 dotyczy: 
Zestawienie parametrów technicznych/opis przedmiotu zamówienia (OPZ)
Stół operacyjny ogólnochirurgiczny (2 szt.)

24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  stół operacyjny,  w którym listwy akcesoryjne nie są wyposażone w ograniczniki zabezpieczające korpusy mocujące przed wypadnięciem?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

25. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu z napędem elektrohydraulicznym, nie wyposażonego w system antykolizyjny?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  stół operacyjny o długości blatu 2000 mm (z możliwością wydłużenia o 30 mm)?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  stół operacyjny o całkowitej szerokości blatu wraz z szynami akcesoryjnymi 572 mm (szerokość leża bez szyn 520 mm)?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  stół operacyjny z regulacją wysokości blatu od 530 do 1010 mm? Dolny zakres regulacji wysokości jest bardzo korzystny, umożliwia bardzo niskie opuszczenie stołu.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  stół operacyjny z regulacją pleców w zakresie od -30 stopni?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  stół operacyjny z regulacją podgłówka od – 90 stopni (parametr lepszy niż opisany w SIWZ)?
Odpowiedz:
      Zamawiający dopuszcza od - 900 do 550 ( ± 50 )
31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przechyłami bocznymi w zakresie +/-24 stopnie?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przechyłami Trendelenburga / Anty-Trendelenburga +/- 30 stopni?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przesuwem wzdłużnym elektrohydraulicznym w zakresie 360 mm?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

34. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym wypiętrzenie klatki piersiowej / wypiętrzenie lędźwiowe odbywa się mechanicznie za pomocą odejmowanej korbki?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

35. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z ergonomicznym pilotem tradycyjnym, bez wyświetlacza LCD, z podświetlanymi klawiszami membranowymi? Oferowany pilot wyświetla stan naładowania baterii stołu na trzystopniowym wskaźniku LED. Regulacja ustawień odbywa się dwustopniowo w ten sposób, że po ok. 30-40 sekundowym okresie nieużywania pilota, przechodzi on w stan dezaktywacji, a ponowna aktywacja odbywa się poprzez użycie klawisza ON/OFF, a następnie użycie wymaganej funkcji. Pilot dołączany jest do gniazda zlokalizowanego obok panelu sterującego z boku kolumny.
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

36. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowo – operacyjny z panelem sterującym tymi samymi funkcjami co pilot, za wyjątkiem: funkcji odwrócenia blatu (rewers), flex / reflex za pomocą jednego klawisza, autopoziomowania, ON/OFF? Ponadto oferowany panel posiada dodatkowe zabezpieczenie przed nieintencjonalnym użyciem w postaci dodatkowego klawisza bezpieczeństwa, który należy nacisnąć jednocześnie z wybranym klawiszem funkcji. Panel nie posiada wskaźnika naładowania baterii stołu (ten znajduje się na pilocie).
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

37. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z elektrohydraulicznym systemem blokowania podstawy do podłoża za pomocą wysuwanych czterech stopek, aktywowanych za pomocą pilota ręcznego lub panelu sterowania? Stopki posiadają przy tym system kompensacji nierówności podłoża. Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego w SWZ.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

38. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z precyzyjną regulacją podgłówka za pomocą mechanizmu zapadkowego z blokadą sprężynową?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

39. Czy Zamawiający dopuści, aby zaoferowany stół posiadał zewnętrzną konstrukcje podstawy i kolumny wykonaną ze stali nierdzewnej, natomiast elementy blatu wykonane były ze stopu aluminium anodowanego, a podstawa i kolumna pokryte były stalą nierdzewną? Aluminium anodowane jest również metalem nierdzewnym, z grupy metali lekkich, a więc nie ma różnicy w trwałości antykorozyjnej obu metali. Obecnie czołowi producenci stołów operacyjnych bardzo często wykonują elementy konstrukcyjne z odlewów aluminiowych z uwagi na zalety takiego rozwiązania tzn.: przy zachowaniu tych samych właściwości antykorozyjnych jak stal nierdzewna blat z aluminium anodowanego jest lżejszy i bardziej sztywny, a przy odpowiedniej konstrukcji odlewów przenosi większe obciążenia. Faktyczną barierą dla producentów stołów operacyjnych przed powszechnym stosowaniem odlewów metali lekkich w konstrukcji blatów jest duży koszt wdrożenia technologii (konieczność wykonania drogich form), akceptowalny jedynie dla modeli średniej i wyższej klasy produkowanych w większej skali.
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

40. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu z ergonomiczną, bardzo stabilną podstawą kolumny w kształcie prostokąta zamiast w kształcie litery "T"? Podstawa w kształcie prostokąta nie ogranicza, ani nie utrudnia w sposób znaczący dostępu chirurga do blatu stołu. Ponadto, zgoda na dopuszczenie do zaoferowania stołu o innej podstawie kolumny niż w kształcie litery „T” umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców i znacznie zwiększy konkurencyjność ofert
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

41. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu operacyjnego, w którym płyta plecowa nie jest dzielona w proporcji 1:2. W oferowanym stole proponujemy rozwiązanie, w którym płyta plecowa zawiera w sobie ruchomą ławeczkę uniesienia klatki piersiowej / lędźwiowego, unoszoną mechanicznie. 
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

42. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny wyposażony w materace zdejmowane, wykonane z pianki poliuretanowej spienionej, przeciwodleżynowej, pokryte materiałem antystatycznym z zastosowaniem szwów ukrytych (szczelnych), odpornym na działanie środków dezynfekujących i wilgoci?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

43. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z dopuszczalnym udźwigiem statycznym i dynamicznym 273 kg?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.



